第1頁；共2頁

裝

訂

線

財團
法人

真耶穌教會臺灣總會東南區辦事處 函

受文者：東南區全體教會、學生團契

發文日期：中華民國 112 年 10 月 6 日
發文字號：真東南字第 112-0064 號
速  別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：活動課程表

奉主耶穌聖名
主  旨：通知舉辦『晨光聯契靈修暨球類聯誼』，請各教會鼓勵國高中生

        報名參加，建立團契生活，培育青年事奉。

說明：

  一、依據東南區 112 年教牧組宗教教育類計畫辦理。
  二、活動辦法：

   1. 活動日期：112 年 11 月 26 日（星期日下午 14:00-18:00）。
   2. 活動地點：東光教會。
   3. 對    象：東南區全體國高中生。
   4. 交    通：各教會自行接送。

   三、請各教會教育股、系負責或組(班) 負責於 11 月 11 日前協助學員網路報名。
        https://forms.gle/q1bdjt8wrtkycwR88
   四、懇請東光教會辦理當日晚餐，願主紀念賜福。

正本：東南區全體教會、學生團契

副本：區負責人、傳道者

順 頌
以 馬 內 利

          區負責 賴賢忠

地  址：95052 臺東市傳廣路 129 號
承辦人：蔡瑞蓮
電  話：(089)345642
傳  真：(089)343549

簽
閱

教牧股負責人 宣道股負責人 教育股負責人 事務股負責人 資訊股負責人

會計股負責人 出納股負責人 傳道 長執

收文

辦理
承辦人：

年   月   日

字第   號

第2頁；共2頁

裝

訂

線

112 年東南區晨光聯契靈修暨球類聯誼活動

                               地點:東光教會

日   期 時   間 活 動 內 容

11

月

26

日
(星期日)

14:00-14:30 報到、禱告

14:30-15:00 彼此認識

15:10-15:40 靈修課程

16:00-17:00 球類聯誼活動

17:00-18:00 禱告、享用愛餐